Inserido por Maria Elisa Lunkes em: 05/05/2025 10:24:30. Assinatura(s) Avançada(s) realizada por: JOÃO CARLOS POLETTO em 05/05/2025 13:57:39.
Documento assinado nos termos do Decreto Nº 1013/2020. MARIO CESAR COSTENARO em 05/05/2025 17:45:03. Documento assinado nos termos do Decreto Nº

1013/2020. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
http://equiplanoweb.toledo.pr.gov.br/tramitacaoProcesso/#/consulta-anexo-assinado/entidade/136, com o código: e2a88771-16fe-4823-bbea-6705d67c1e71

PAÇO MUNICIPAL “ALCIDES DONIN”
Rua Raimundo Leonardi, 1586 - Cep 85900-110 – Toledo/ PR – Gabinete do Prefeito (45) 3196-2140

www.toledo.pr.gov.br         gabinete@toledo.pr.gov.br
M.E.L./Depto. Doc./269 Câmara 2025

Ofício nº 269/2025-GAB                                                          Toledo, 5 de maio de 2025.

À Sua Excelência o Senhor
VEREADOR GABRIEL BAIERLE
Presidente da Câmara Municipal de Toledo - PR
Nesta Cidade

Assunto:  Encaminha Termo de Convênio para referendo.

Senhor Presidente da Câmara,

1.  Encaminhamos para referendo do Legislativo o Termo de Convênio,
celebrado entre esta municipalidade e a Câmara Municipal de Toledo, visando a cedência
de servidora.

2. Nesses termos, nos colocamos à disposição para esclarecimentos
adicionais, porventura necessários.

Respeitosamente,

- Assinatura digital -

MARIO CÉSAR COSTENARO
Prefeito do Município de Toledo/PR

Inserido por Maria Elisa Lunkes em: 05/05/2025 10:24:30. Assinatura(s) Avançada(s) realizada por: JOÃO CARLOS POLETTO em 05/05/2025 13:57:39.
Documento assinado nos termos do Decreto Nº 1013/2020. MARIO CESAR COSTENARO em 05/05/2025 17:45:03. Documento assinado nos termos do Decreto Nº

1013/2020. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
http://equiplanoweb.toledo.pr.gov.br/tramitacaoProcesso/#/consulta-anexo-assinado/entidade/136, com o código: e2a88771-16fe-4823-bbea-6705d67c1e71

Inserido por Salete Terezinha Simch Heiss em: 05/05/2025 10:17:05.

Inserido por Maria Elisa Lunkes em: 05/05/2025 10:24:30. Assinatura(s) Avançada(s) realizada por: JOÃO CARLOS POLETTO em 05/05/2025 13:57:39.
Documento assinado nos termos do Decreto Nº 1013/2020. MARIO CESAR COSTENARO em 05/05/2025 17:45:03. Documento assinado nos termos do Decreto Nº

1013/2020. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
http://equiplanoweb.toledo.pr.gov.br/tramitacaoProcesso/#/consulta-anexo-assinado/entidade/136, com o código: e2a88771-16fe-4823-bbea-6705d67c1e71

Inserido por Salete Terezinha Simch Heiss em: 05/05/2025 10:17:05.

Inserido por Maria Elisa Lunkes em: 05/05/2025 10:24:30. Assinatura(s) Avançada(s) realizada por: JOÃO CARLOS POLETTO em 05/05/2025 13:57:39.
Documento assinado nos termos do Decreto Nº 1013/2020. MARIO CESAR COSTENARO em 05/05/2025 17:45:03. Documento assinado nos termos do Decreto Nº

1013/2020. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
http://equiplanoweb.toledo.pr.gov.br/tramitacaoProcesso/#/consulta-anexo-assinado/entidade/136, com o código: e2a88771-16fe-4823-bbea-6705d67c1e71

Inserido por Salete Terezinha Simch Heiss em: 05/05/2025 10:17:05.

Inserido por Maria Elisa Lunkes em: 05/05/2025 10:24:30. Assinatura(s) Avançada(s) realizada por: JOÃO CARLOS POLETTO em 05/05/2025 13:57:39.
Documento assinado nos termos do Decreto Nº 1013/2020. MARIO CESAR COSTENARO em 05/05/2025 17:45:03. Documento assinado nos termos do Decreto Nº

1013/2020. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
http://equiplanoweb.toledo.pr.gov.br/tramitacaoProcesso/#/consulta-anexo-assinado/entidade/136, com o código: e2a88771-16fe-4823-bbea-6705d67c1e71

Inserido por Salete Terezinha Simch Heiss em: 05/05/2025 10:17:05.

Inserido por Maria Elisa Lunkes em: 05/05/2025 10:24:30. Assinatura(s) Avançada(s) realizada por: JOÃO CARLOS POLETTO em 05/05/2025 13:57:39.
Documento assinado nos termos do Decreto Nº 1013/2020. MARIO CESAR COSTENARO em 05/05/2025 17:45:03. Documento assinado nos termos do Decreto Nº

1013/2020. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
http://equiplanoweb.toledo.pr.gov.br/tramitacaoProcesso/#/consulta-anexo-assinado/entidade/136, com o código: e2a88771-16fe-4823-bbea-6705d67c1e71

Inserido por Salete Terezinha Simch Heiss em: 05/05/2025 10:17:05.

Inserido por Maria Elisa Lunkes em: 05/05/2025 10:24:30. Assinatura(s) Avançada(s) realizada por: JOÃO CARLOS POLETTO em 05/05/2025 13:57:39.
Documento assinado nos termos do Decreto Nº 1013/2020. MARIO CESAR COSTENARO em 05/05/2025 17:45:03. Documento assinado nos termos do Decreto Nº

1013/2020. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
http://equiplanoweb.toledo.pr.gov.br/tramitacaoProcesso/#/consulta-anexo-assinado/entidade/136, com o código: e2a88771-16fe-4823-bbea-6705d67c1e71

Inserido por Salete Terezinha Simch Heiss em: 05/05/2025 10:17:05.

Inserido por Maria Elisa Lunkes em: 05/05/2025 10:24:30. Assinatura(s) Avançada(s) realizada por: JOÃO CARLOS POLETTO em 05/05/2025 13:57:39.
Documento assinado nos termos do Decreto Nº 1013/2020. MARIO CESAR COSTENARO em 05/05/2025 17:45:03. Documento assinado nos termos do Decreto Nº

1013/2020. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
http://equiplanoweb.toledo.pr.gov.br/tramitacaoProcesso/#/consulta-anexo-assinado/entidade/136, com o código: e2a88771-16fe-4823-bbea-6705d67c1e71

Inserido por Salete Terezinha Simch Heiss em: 05/05/2025 10:17:05.

Inserido por Maria Elisa Lunkes em: 05/05/2025 10:24:30. Assinatura(s) Avançada(s) realizada por: JOÃO CARLOS POLETTO em 05/05/2025 13:57:39.
Documento assinado nos termos do Decreto Nº 1013/2020. MARIO CESAR COSTENARO em 05/05/2025 17:45:03. Documento assinado nos termos do Decreto Nº

1013/2020. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
http://equiplanoweb.toledo.pr.gov.br/tramitacaoProcesso/#/consulta-anexo-assinado/entidade/136, com o código: e2a88771-16fe-4823-bbea-6705d67c1e71

Inserido por Salete Terezinha Simch Heiss em: 05/05/2025 10:17:05.

Inserido por Maria Elisa Lunkes em: 05/05/2025 10:24:30. Assinatura(s) Avançada(s) realizada por: JOÃO CARLOS POLETTO em 05/05/2025 13:57:39.
Documento assinado nos termos do Decreto Nº 1013/2020. MARIO CESAR COSTENARO em 05/05/2025 17:45:03. Documento assinado nos termos do Decreto Nº

1013/2020. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
http://equiplanoweb.toledo.pr.gov.br/tramitacaoProcesso/#/consulta-anexo-assinado/entidade/136, com o código: e2a88771-16fe-4823-bbea-6705d67c1e71

Inserido por Salete Terezinha Simch Heiss em: 05/05/2025 10:17:05.

Inserido por Maria Elisa Lunkes em: 05/05/2025 10:24:30. Assinatura(s) Avançada(s) realizada por: JOÃO CARLOS POLETTO em 05/05/2025 13:57:39.
Documento assinado nos termos do Decreto Nº 1013/2020. MARIO CESAR COSTENARO em 05/05/2025 17:45:03. Documento assinado nos termos do Decreto Nº

1013/2020. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
http://equiplanoweb.toledo.pr.gov.br/tramitacaoProcesso/#/consulta-anexo-assinado/entidade/136, com o código: e2a88771-16fe-4823-bbea-6705d67c1e71

Inserido por Salete Terezinha Simch Heiss em: 05/05/2025 10:17:05.

Inserido por Maria Elisa Lunkes em: 05/05/2025 10:24:30. Assinatura(s) Avançada(s) realizada por: JOÃO CARLOS POLETTO em 05/05/2025 13:57:39.
Documento assinado nos termos do Decreto Nº 1013/2020. MARIO CESAR COSTENARO em 05/05/2025 17:45:03. Documento assinado nos termos do Decreto

Nº 1013/2020. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
http://equiplanoweb.toledo.pr.gov.br/tramitacaoProcesso/#/consulta-anexo-assinado/entidade/136, com o código: e2a88771-16fe-4823-bbea-6705d67c1e71

Página: 1Assinaturas

17675/2025 - Of 269_2025_GAB - Encaminha Termo de Convênio para referendo do Legislativo.pdf

05/05/2025 10:24:30

Documento:

Data:

Assinatura avançada realizada por: JOÃO CARLOS POLETTO em 05/05/2025 13:57:39.

Assinatura avançada realizada por: MARIO CESAR COSTENARO em 05/05/2025 17:45:03.

Documento assinado nos termos do Decreto Nº 1013/2020
A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
http://equiplanoweb.toledo.pr.gov.br/tramitacaoProcesso/#/consulta-anexo-
assinado/entidade/136 com
o código e2a88771-16fe-4823-bbea-6705d67c1e71

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: F867FD611C5D867863AFAD4B4BA2BE62 CODIGO DO DOCUMENTO: 072504
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

PR 026/2025
AUTORIA: Mesa

DOCUMENTO ASSINADO POR:
01) RICARDO DOS SANTOS BATISTA:11086098803
https://s3-sa-east-1.amazonaws.com/static.toledo.pr.leg.br/uploads/icpsigned-202505191022381747660959-72504.pdf
02) ROBERTO DE SOUZA:72951532172
https://s3-sa-east-1.amazonaws.com/static.toledo.pr.leg.br/uploads/icpsigned-202505191123061747664586-72504.pdf

-- FIM --